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AGENDA 

Overleg algemeen bestuur 8 juli 2021 
 

Algemeen 

Vergadertijd: Van 14.00 tot 15.30 uur 

Locatie: Via Zoom 

Zaal: n.v.t. 

Contactpersoon: Marlies van der Linden 

E-mail: m.vanderlinden@regiogv.nl 

Vertrouwelijk Nee 

Kenmerk: 21.0003484 

 
Deze vergadering is voor belangstellenden te volgen via:  https://youtu.be/5_GJq73sHok 
Na de vergadering van het algemeen bestuur volgt de vergadering van de BV Vervoer (15.30 – 16.00 
uur). Hiervoor ontvangt u 1 week voor de vergadering een separate agenda.  
 
Agenda 

Punt Onderwerp Doel Toelichting door Tijd Bijlage 

1.  Opening en mededelingen  
a. Vervanging dhr. Broertjes 

 

Bespreken voorzitter 14.00  
- 

2.  Vaststellen agenda 
 

Vaststellen voorzitter 14.05 21.0003484 

3.  Vaststellen verslag AB 15 april 
 

Vaststellen voorzitter 14.07 21.0003023 

4.  Ingekomen/verzonden stukken 
a. Reactie dhr. F. Bos 
b. Beantwoording vragen dhr. 

H. Bellaart 
c. Beantwoording vragen dhr. 

B. Keesman 
d. Beantwoording 

vervolgvragen dhr. B. 
Keesman 

e. Proces en procedure 
raadsvragen  

f. Ingekomen zienswijze Laren 
g. Ingekomen zienswijze 

Blaricum 
(zienswijzen worden 
besproken bij agendapunten 
5, 6 en 7) 

Kennisnemen/
bespreken 

M. van der 
Linden 
/A.Heijstee 

14.10  
21.0002906 
21.0002820 

 
21.0003613 

 
21.0004149 

 
 

- 
 

21.0004033 
21.0004107 

 P&C cyclus     

5.  Resultaatbestemming 2020 
a. Oplegger 
b. AB Besluit  
c. Resultaatbestemming 2020 
d. Jaarstukken 2020 
e. Accountantsverklaring 

(beperkt verspreiden) 
f. Controleverklaring 

(beperkt verspreiden) 
 

Vaststellen  B. Rebel  14.15  
21.0004486 
21.0004485 
21.0002287 
21.0000922 
21.0004466 

 
21.0004467 

6.  Begrotingswijzigingen met 
zienswijze 2021 
a. Oplegger 

Vaststellen 
 
 

B. Rebel  14.20 
 
 

 
 

21.0004493 

 

https://youtu.be/5_GJq73sHok
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b. Besluit  
c. Begrotingswijziging met 

zienswijze 

 Regionaal leerhuis 

 Schakel functionaris 

 Inkoop 
inburgeringstrajecten 

 Actualisatie Perspectief 
op Werk en Werken aan 
Werk 
 

21.0004494 
 
 

21.0002271 
21.0002274 
21.0002275 

 
21.0002277 

 
 

7.  Begrotingswijzigingen zonder 
zienswijze 2021 
a. Oplegger 
b. Besluit AB 

begrotingswijzigingen 
c. BW 2021-07 

Laaggeletterdheid 
d. BW 2021-08 Tijdelijke 

versterking Veilig Thuis 
e. BW 2021-06a Dak- en 

thuisloosheid 
f. BW 2021-06b Dak- en 

thuisloosheid 
g. BW 2021-09 Regionaal 

mobiliteitsteam 
 

Vaststellen 
 
 

B. Rebel  14.25  
 

21.0004495 
21.0002834 

 
21.0002295 

 
21.0002617 

 
21.0002279 

 
21.0002280 

 
21.0003497 

8.  Regiobegroting 2022-2025 
a. Oplegger 
b. Besluit  
c. Regiobegroting  
d. Begrotingswijziging 2022-01  
e. Brief gemeenteraden en 

provincie  
 

Vaststellen B. Rebel  14.30  
21.0004496 
21.0004490 
21.0000774 

nazending 
nazending  

9.  Technische begrotingswijziging 
energietransitie 2021-01 
Aanpassing n.a.v. zienswijze 
Weesp (bijdrage Weesp als 
subsidie) 
 

Kennisnemen S. von dem 
Borne 

14.47  
 

20.0007081 

10.  Invulling financieringsbehoefte 
a. Oplegger 
b. Overeenkomst tot 

geldlening 
 

Kennisnemen S. von dem 
Borne 

14.49  
21.0003443 
21.0003150 

 Uitvoering     

11.  RVE Jeugd en Gezin  
Actualiteiten  
 

Kennisnemen J. Boomsma 14.50  
- 

 MRA/Bovenregionaal     

12.  MRA zienswijzen governance 
Mondelinge stand van zaken 
 
 

Kennisnemen A. Luijten 15.05 - 

 Regionale samenwerking     

13.  Raamovereenkomst Weesp 
Mondelinge stand van zaken 

Bespreken I. Meuwese 15.10 - 
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14.  Raadswerkgroep regionale 
samenwerking 
a. Oplegger 
b. Adviesverzoek 

raadswerkgroep regionale 
samenwerking  

 

Kennisnemen M. van der 
Linden 

15.15  
 

21.0004382 
21.0003130 

 Communicatie     

15.  Communicatie terug- en 
vooruitblik 
a. Oplegger  
b. Memo bovenregionale 

communicatie 

Bespreken M. Mansfeld 15.20  
 

21.0004170 
21.0004169 

16.  Actualiteiten en rondvraag Kennisnemen Allen  15.25  

 


